

Holdingselskabet af 1/7 2007 ApS
Strandvejen 650, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 30 70 87 17

Årsrapport

1. august 2023 - 31. juli 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2025

Rolf Hay
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 1/7 2007 ApS Strandvejen 650 2930 Klampenborg CVR-nr.: 30 70 87 17 Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Rolf Hay
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	MRH Holding 2022 ApS
Kapitalinteresse	HAY ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 37.584 t.kr. mod 39.518 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

Note	2023/24	2022/23
Andre eksterne omkostninger	-706.395	-656.451
Bruttoresultat	-706.395	-656.451
1 Personaleomkostninger	-215.000	-186.250
Driftsresultat	-921.395	-842.701
Indtægt af kapitalinteresse	31.103.490	37.836.150
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver	1.374.852	0
Andre finansielle indtægter	9.858.377	5.634.541
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.036.970	-3.099.943
Resultat før skat	38.378.354	39.528.047
Skat af årets resultat	-794.632	-9.694
Årets resultat	37.583.722	39.518.353
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	28.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.963.490	3.527.850
Udbytte for regnskabsåret	0	30.000.000
Overføres til overført resultat	25.620.232	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.009.497
Disponeret i alt	37.583.722	39.518.353

Balance 31. juli

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		130.324.260	118.360.770
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>7.548.072</u>	<u>7.583.171</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>137.872.332</u>	<u>125.943.941</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>137.872.332</u>	<u>125.943.941</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	243.648
Andre tilgodehavender		<u>452.589</u>	<u>413.669</u>
Tilgodehavender i alt		<u>452.589</u>	<u>657.317</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>89.491.018</u>	<u>90.173.399</u>
Værdipapirer i alt		<u>89.491.018</u>	<u>90.173.399</u>
Likvide beholdninger		<u>7.414.155</u>	<u>8.206.531</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>97.357.762</u>	<u>99.037.247</u>
Aktiver i alt		<u>235.230.094</u>	<u>224.981.188</u>

Balance 31. juli

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		114.030.511	102.067.021
Overført resultat		81.337.968	55.717.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	30.000.000
Egenkapital i alt		<u>195.493.479</u>	<u>187.909.757</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter	4		4.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.410.979	20.845.944
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.501.175	16.134.888
Selskabsskat		742.445	0
Anden gæld		32.012	36.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>39.736.615</u>	<u>37.071.431</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>39.736.615</u>	<u>37.071.431</u>
Passiver i alt		<u>235.230.094</u>	<u>224.981.188</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. august 2022	125.000	98.539.321	77.727.233	35.000.000	211.391.554
Udloddet udbytte	0	0	0	-35.000.000	-35.000.000
Resultatandel	0	3.527.850	-22.009.497	30.000.000	11.518.353
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	28.000.000	0	28.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-28.000.000	0	-28.000.000
Andre kapitalbevægelser	0	-150	0	0	-150
Egenkapital 1. august 2023	125.000	102.067.021	55.717.736	30.000.000	187.909.757
Udloddet udbytte	0	0	0	-30.000.000	-30.000.000
Resultatandel	0	11.963.490	25.620.232	0	37.583.722
	125.000	114.030.511	81.337.968	0	195.493.479

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	215.000	186.250
	215.000	186.250
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.036.970	3.099.943
	3.036.970	3.099.943
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. juli	33.718.268	55.772.751
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.841.093	5.467.471

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til på anfordring at indskyde € 1.334.898 til investeringsfonde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MRH Holding 2022 ApS, CVR-nr. 43098365, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rolf Hay

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 198d13f1-b49e-43f4-9336-5ca800052c24

Tidspunkt for underskrift: 15-01-2025 kl.: 14:02:42

Underskrevet med MitID



Claus Lykke Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Lykke Jensen

Revisor

ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bccdc04

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-01-2025 kl.: 15:35:34

Underskrevet med MitID



Rolf Hay

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 198d13f1-b49e-43f4-9336-5ca800052c24

Tidspunkt for underskrift: 17-01-2025 kl.: 13:05:27

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b3f57Skkrh252268902

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.